мм
@ж"frtYё *?'7з

ж#\ry)

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2020 годаот J\ъ #г
г.Барабинск

О продлении режима <<Чрезвычайная ситуация>>
на территории Барабинского района Новосибирской области

В соответствии с Законом Новосибирской области от 13.12.2006 года J\Ъб3-ОЗ (О
Защите населения и территории Новосибирской области от чрезвычайных ситуаций
межмуницип€lJIьного и регион€lJIьного характера)>, постановлением Правительства
РоссиЙской Федерации от 30.|2.2003 года J\Ъ794 <<О единой государственной системе
Предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций>>, на основании решения
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
ПожарноЙ безопасности Барабинского района Новосибирской области от 2.07.2020
года J\Ъ16, во исполнение постановления администраI!ии
Новосибирской области от 07.07.2020 года J\Ъ626 (Об

Барабинского района

<Чрезвычайная ситуация>) на территории Барабинского района Новосибирской
области, на основании Устава Барабинского района, администрация Барабинского
района Новосибирской области ПОСТАНОВЛlIЕТ:
l. Продлить режим <Чрезвычайная ситуация) (опасные природные явления,

вызванные суховеем, атмосферной и почвенной засухой) на территорииБарабинского
раЙона Новосибирской области на период с 20.07 .2020 года и до особого решения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы администрации Барабинского района Новосибирской области, начальника
Управления сельского хозяйства
Новосибирской области Халина А.Г.

администрации Барабинского района

И.о. Главы Барабинского
Новосибирской области И.В.Кутепов

Пензин А.Л.
2-25-89

установлении режима